
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004  

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
www.istitutocomprensivodiassago.gov.it 

 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 25 giugno 2019 

VISTO 

Il punto 4  all’o.d.g. Uscite didattiche settembre - dicembre 

DELIBERA 

l’approvazione delle uscite didattiche come da allegato. 

 

Assago, 25 giugno 2019 

 

 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE  

Cinzia Mai        Roberto Crapanzano 

DELIBERA N.   25 - 2018/21 

mailto:miic886007@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivodiassago.gov.it/


 

Anno scolastico 2019/20 - Piano delle uscite e viaggi d’istruzione - periodo settembre dicembre 2019 
 

Scuola Primaria 

Classe/i Destinazione Data Orario 
n. alunni 

partecipanti 

n. 

accompagnatori 

Costo 

attività 

Costo 

trasporto 

Totale 

procapite 

1A/B/C 
Teatro Trebbo 

Milano 

29/10/201

9 
8.20-12.30 60 6 € 8,00 € 8,00 € 16,00 

1 D/E 
Teatro Trebbo 

Milano 

30/10/201

9 
8,20-12,30 40 4 € 8,00 € 8,00 € 16,00 

2 A/B 

Tenuta degli 

Angeli 

(Carobbio degli 

Angeli-BG) 

23/09/201

9 
8,00/16,30 44 4  € 13,00   €   13,00  € 26,00 

2 C/D 

Tenuta degli 

Angeli 

(Carobbio degli 

Angeli-BG) 

30/09/201

9 
7,45-17,00 42 4  € 13,00   €   13,00  € 26,00                               

2A/B/C/D 

FONDAZIONE 

Pasquinelli 

Milano 

15, 16, 17, 

18 ottobre 
8,00-12,30 22, 22, 21, 21 2 doc per classe    €      6,00  €  6,00 

3 A/B/E 
Museo Scienze 

naturali (MI) 
Nov/dic 8,30/16,30 60 8  € 10,00   €      9,00  €19,00 

3 C/D 
Museo Scienze 

naturali (MI) 
Nov/dic 8,30/16,30 43 5  € 10,00   €      9,00  € 19,00 



  

 

 

 

 

 

 

Scuola Secondaria  

Classe/i Destinazione Data Orario 
n. alunni 

partecipanti 

n. 

accompagnatori 

Costo 

attività 

Costo 

trasporto 

Totale 

procapite 

2A 
Ravenna - 

Comacchio 

10-11 ott 

17-18 ott 
2gg 23 3      € 179,00                             

 

 

 

 

3 A/B/E 
Capodiponte 

(BS) 

02/10/201

9 
7,30/18,30 60 8  € 18,00   €   15,00  €33,00                             

3 C/D 
Capodiponte 

(BS) 

03/10/201

9 
7,30/18,30 43 5  € 18,00   €   15,00  €33,00                                  

4 

A/B/C/D 
Gallerie d'Italia ott/dic 8,30/12,30 81 11    €      5,00  €5,00                                    

4 

A/B/C/D 

Auditorium La 

Verdi   
8,30/12,30 81 11 

 €   6,00  
 €      5,00  €11,00                                  

         


